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Nereti rodas nepieciešamība nomainīt datni pret citu. Bieži viena un tā pati datne tiek pievienota 
vairākās tīmekļvietnes sadaļās vienlaicīgi.

Pamācība pa soļiem, kā mainot
datni vienuviet, tā automātiski
tiek nomainīta visur vietnē:

Datnes aizstāšana TVP tīmekļvietnē

Piedāvājam iepazīties ar video pamācību

Ir izveidotas divas dažādas tekstuālas 
lapas, kam ir pievienota viena un tā 
pati datne: 

Atveras lodziņš, kurā jāizvēlas 
“Rediģēt media entitāti”:

Datnes rediģēšanas logā jānospiež uz 
“Noņemt” (ja jaunajai datnei gribēsiet 
paturēt to pašu nosaukumu, kas 
redzams laukā “Apraksts”, iesakām 
pirms noņemšanas nokopēt šo  
nosaukumu):

Datnes rediģēšanas logā jāizvēlas 
jaunā datne no datora, nospiežot uz 
“Choose file”:

Jāieraksta datnes “Apraksta” laukā tās 
nosaukums (kas parādīsies vietnē). Lai 
uzskatāmi parādītu datnes maiņu, šajā 
logā iepriekšējā nosaukuma “Vadlīnijas” 
vietā ierakstām nosaukumu “Noteikumi”. 
Ikdienas darbā iesakām nokopēt pie 
“vecās” datnes redzamo nosaukumu 
pirms datnes noņemšanas, lai to 
iekopētu jaunās datnes apraksta lauciņā.

Pēc jaunās datnes pievienošanas, 
rediģēšanas loga apakšā nospiežam 
“Saglabāt”:

Datne tika mainīta tikai vienā vietā, bet 
nomainījās visur, kur vietnē tā tiek 
izmantota. Vēlreiz pārbaudot abas lapas, 
kur tā bija publicēta, datne ir nomainīta 
abās:

Izvēlamies rediģēt vienu no lapām:

        Atveram satura tipu, kur ir 
        pievienota datne;

        Ar peles kursoru uzejam uz   
        datnes nosaukuma un 
        nospiežam peles labo 
        taustiņu. Ir jāizvēlas iespēja 
        “Edit Datnes”:

Aicinām izmantot TVP vietnes rediģēšanas iespēju, kas ļauj veikt datnes maiņu vienlaicīgi visās 
vietās, kur tā ir pievienota. Lai šī maiņa noritētu veiksmīgi, “veco” datni nedzēsiet, bet rediģējiet.

Ja datne tomēr netiek nomainīta visās 
tīmekļvietnes sadaļās, tā ir tehniska kļūda un šādā 
gadījumā jāsazinās ar Valsts reģionālās attīstības 
aģentūru pa e-pastu: atbalsts@vraa.gov.lv .

Janvāris 2023 Valsts kanceleja

https://www.youtube.com/watch?v=EfdpjBPn4oI

